



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Office :
Colgate Research Centre,
Main Street,
Hiranandani Gardens,
Powai,
Mumbai - 400 076.
Tel. : 67095050
Fax : (91 22) 25705088
www.colgatepalmolive.co.in
CIN : L24200MH1937PLC002700

June 17, 2023

The Secretary
BSE Limited
P.J. Towers - 25th Floor
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: 500830

The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: COLPAL
Series: EQ

Dear Sir(s),

Re: Newspaper Extracts - Public Notice to the Shareholders of the Company

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper extracts of the public notice regarding the 82nd Annual General Meeting of the Company. The said public notice was published in the following newspapers:

- 1) The Financial Express; and
- 2) Loksatta.

Kindly take the same on record.

Thanking you,
Yours sincerely,
For **Colgate-Palmolive (India) Limited**

Surender Sharma
Whole-time Director - Legal &
Company Secretary
DIN: 02731373

Encl: a/a

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Off: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.

CIN: L24200MH1937PLC002700

Tel: +91 22 6709 5050; **Fax:** +91 22 2570 5088

Email Id: investors_grievance@colpal.com **Website:** www.colgatepalmolive.co.in

Information regarding the 82nd Annual General Meeting of the Company to be held through Video-Conferencing (VC) / Other Audio - Visual Means (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 82nd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Thursday, July 27, 2023 at 11:00. a.m. IST through Video-Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, and other relevant circulars in this regard ('hereinafter collectively referred to as Circulars'), to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

The Notice of the 82nd AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-23 ("Annual Report") will be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories / Depository Participants in accordance with the aforesaid Circulars. The Notice of the AGM and Annual Report will also be available on the website of the Company at www.colgatepalmolive.co.in and on the websites of Stock Exchanges on which shares of the Company are listed and on NSDL's website i.e. at www.evoting.nsdl.com. The physical copies of the Notice of the 82nd AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-23 shall be sent to those Members who request for the same. Members participating in the 82nd AGM through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, July 21, 2023 to Thursday, July 27, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

The Company is providing the facility of remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM to all the Members to cast their vote electronically on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL"), for providing the e-Voting facility to the Members. The facility for e-Voting during the AGM will be made available to those Members who shall attend the AGM and have not already cast their vote. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again. The details of e-Voting and the process of e-Voting will be provided in the Notice of the AGM.

Members whose email addresses are already registered with the Company/Depositories/Depository Participants, may follow the instructions for remote e-Voting as well as e-Voting during the AGM as provided in the Notice of the AGM. Members whose email addresses are not registered with the Company/Depository/Depository Participant may follow the below process for registering or updating their email addresses:

1. Members holding shares in electronic/demat mode, and who have not registered their email address may update the same with your Depository participants. However, Members may temporarily register the same with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. M/s. Link Intime India Private Limited at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html on their website www.linkintime.co.in in the Investor Services tab by providing details such as Name, DP ID, Client ID, PAN, mobile number and email address.
2. Members holding shares in physical and who have not registered their email address may register the same with the Company's RTA i.e. M/s. Link Intime India Private Limited at https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html on their website www.linkintime.co.in in the Investor Services tab by providing details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, mobile number and email address and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format (upto 1 MB).

On submission of the above Member details, a One-Time Password (OTP) will be received by the Member which needs to be entered in the link for verification.

Kindly note, Members who are not already enrolled in Electronic Clearing Service (ECS) are requested to fill in the ECS form which is available either on the Company's website or with the Company's RTA and forward the same along with a cancelled cheque leaf to the Company's RTA if the shares are held in physical form and to the applicable Depository Participant if the shares are held in dematerialized form.

This notice is issued for the information and benefit of the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of MCA and SEBI.

For Colgate-Palmolive (India) Limited

Place: Mumbai

Date : June 16, 2023

Surender Sharma
Whole-time Director-Legal & Company Secretary

DIN : 02731373



कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : कोलगेट रिसर्च सेंटर, मेन स्टीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई ४०० ०७६

सीआयएन : एल२४२००एमएच१९३७पीएलसी००२७००

टेलि.: +९१ २२ ६७०९ ५०५० फॅक्स : +९१ २२ २५७० ५०८८

ईमेल : investors_grievance@colpal.com संकेतस्थळ : www.colgatepalmolive.co.in

व्हिडिओ कॉन्फरसिंग (व्हीसी) / अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल साधने (ओएव्हीएम) माध्यमांद्वारे घेण्यात येणाऱ्या कंपनीच्या ८२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ८२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') आणि त्याखाली तयार केलेले नियम आणि सेबी (सूचीबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ यासोबत वाचलेल्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत, परिपत्रक क्र. १०/२०२२, दिनांकित २८ डिसेंबर, २०२२ आणि सेबी परिपत्रक सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांकित ०५ जानेवारी, २०२३, आणि या संदर्भात इतर संबंधित परिपत्रके (यापुढे एकत्रितपणे 'परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) यानुसार एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेले व्यवहार करण्यासाठी गुरुवार, २७ जुलै, २०२३ रोजी सकाळी ११.०० वा. (भा.प्र.वे.) रोजी व्हिडिओ कॉन्फरसिंग ('व्हीसी') किंवा अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल साधने ('ओएव्हीएम') माध्यमांद्वारे घेण्यात येत आहे.

वरील परिपत्रकांचे अनुपालन करताना, वरील एजीएमच्या सूचनेसह २०२२-२३ वित्तीय वर्षाचा वार्षिक अहवाल ('वार्षिक अहवाल') हे केवळ त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविले जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.colgatepalmolive.co.in या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या संकेतस्थळावर ज्यावर कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध असतील. वित्तीय वर्ष २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालासह ८२ व्या एजीएमच्या सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती त्या सदस्यांना पाठवल्या जातील जे त्यांची विनंती करतील. ८२ व्या एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम माध्यमांद्वारे सहभागी होणाऱ्या सदस्यांची गणना अधिनियमाच्या क्लॉम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.

सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तक शुक्रवार, २१ जुलै २०२३ ते गुरुवार, २७ जुलै, २०२३ (दोन्ही दिवसांसह) एजीएमच्या उद्देशाने बंद राहतील.

एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान तसेच एजीएम दरम्यान ई-मतदान करण्याची सुविधा कंपनी उपलब्ध करून देत आहे. सदस्यांना ई-मतदान सुविधा देण्यासाठी कंपनी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') मार्फत सेवा प्रदान करत आहे. एजीएम दरम्यान ई-मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये हजर असलेल्या आणि आधीच मतदान न केलेल्या सदस्यांसाठी उपलब्ध करून दिले जाईल. एजीएमपूर्वी ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले असेल ते व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात किंवा भाग घेऊ शकतात परंतु, त्यांना पुन्हा मतदानाचा हक्क बजावता येणार नाही. ई-मतदानाचा तपशील आणि ई-मतदान प्रक्रियेचा तपशील एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केला जाईल.

ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते आधीपासून कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांनी एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या सूचनांचे दूरस्थ ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये ई-मतदान करण्यासाठी पालन करावे. ज्या सदस्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागी यांच्याकडे नोंदणीकृत नाहीत त्या सदस्यांनी खाली दिलेल्या सूचनांचे अनुसरण करून त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी किंवा अद्यतनित करावेत:

१. सदस्यांनी ज्यांचे समभाग इलेक्ट्रॉनिक/डिपॉझिटरीज स्वरूपात धारण केले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे अद्ययावत करावेत. तथापि, सदस्यांनी तात्पुरते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे म्हणजेच मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळ www.linkintime.co.in येथे इन्व्हेस्टर सर्विस टॅब वर https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या दुव्यावर जाऊन आणि नाव, डिपी आयडी, क्लायंट आयडी, पॅन, मोबाईल नंबर आणि ईमेल पत्ते असे तपशील देऊन अद्यतन करावेत.

२. प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग असलेल्या सदस्यांनी आणि ज्यांनी आपले ईमेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत त्यांनी, कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे म्हणजेच मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या संकेतस्थळ www.linkintime.co.in येथे इन्व्हेस्टर सर्विस टॅब वर https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html या दुव्यावर जाऊन आपले नाव, फोलिओ नंबर, समभाग प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल पत्ता यासारखी माहिती आणि पीडीएफ किंवा जेपीईजी स्वरूपात (१ एमबी पर्यंत) समभाग प्रमाणपत्राची प्रतिमा वरील दुव्यावर अपलोड करा आणि ईमेल पत्ते अद्यतनित करावेत.

वरील सदस्यांचा तपशील सादर केल्यावर सदस्यास एक-वेळ पासवर्ड (ओटीपी) प्राप्त होईल, ज्यास पडताळणीसाठी दुव्यामध्ये समाविष्ट करणे आवश्यक आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की, इलेक्ट्रॉनिक विलअरिंग सर्व्हिसमध्ये (ईसीएस) नोंदणी न झालेल्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी ईसीएस फॉर्म भरावा जो एकतर कंपनीच्या संकेतस्थळावर किंवा कंपनीच्या आरटिए कडे उपलब्ध आहे आणि तो रद्द केलेल्या घनादेशासह कंपनीच्या आरटिए ज्यांचे समभाग प्रत्यक्ष कागदी स्वरूपात आहेत आणि जर समभाग डिमटेरीलाइज्ड स्वरूपात असतील तर संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे पाठवावेत.

ही सूचना कंपनीच्या सदस्यांना माहिती आणि फायद्यासाठी एमसीए आणि सेबीची संबंधित परिपत्रके अन्वये देण्यात आली आहे.

कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड करिता

सुरेंद्र शर्मा

पूर्णवेळ संचालक -विधि आणि कंपनी सचिव

डिआयएन : ०२७३१३७३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १६ जून, २०२३

